
Názory
6 Jan Štětka: S Babišem na věčné časy. 

Aneb parta, co se nedrolí

Události týdne
8 Přehled nej důležitějších zpráv 

uplynulého týdne

Téma čísla
10 Nástrahy developerských smluv 

Rozhovor
18 Antonín Kokeš: Výrobu knih 

a oblečení jsme přesunuli z Číny 
do střední Evropy

Další témata
24 Skryté příběhy českých firem, 

které vedou stamilionový byznys 
28 Firmy urychlují vývoj autonomních 

vozů. První budou kamiony 
a autobusy 

30  Česko dál padá do dluhů. Na vině je 
štědrost státní kasy 

32 Kdo jsou hvězdy české digitální 
transformace 

34 Popisky na e-shop udělá počítač lépe 
než člověk 

36 Konferenční byznys klesl na pětinu, 
on-line formáty málokomu vydělají

Investice
38 Ve světě se navzdory pandemii 

nafukuje realitní bublina

Technologie
40  Opce na akcie dělají z ajťáků 

milionáře. U start-upů v Česku 
to ale není jednoduché

Právo
42 Z reklam na zdravotnické prostředky 

zmizí celebrity

Moderní řízení
44  Šéf je sám. I majitelé firem chtějí sdílet 

své starosti a zkušenosti

Lifestyle
46  Čechy baví zelené jídlo, letí steaky, 

burgery i párky bez masa 
48  Dacia Sandero: Lidová 

a laciná, ale ne ošizená

Kalendář
50  Přehled 

očekávaných 
událostí v byznysu


